ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к Соглашению от <<1>> февраля 202l года Л! 1

(<между админrrстрацией муниципального образования Курганинский
район и админпстрацией Темпргоевского сельского IIоселения
Курганинского района о передаче части полвомочпй по защите
населения и территорип пос€ления от чрезвычайных ситуаций

пряродного и техногепного характера па 2021-2024 годы>

ст. Темиргоевская <<1{>> l,екабрь 2022 г.

АдмпнистDация мчнIlципально обоазования Кчоганинский
Dайон, в лице главы муниципального образования А.Ц. Ворушилина,
действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем
кМуниципальный район>. с одной стороны, и

АдмшнистDация ТемшDгоевского сельского поселения
Кчрганинского пайона, в лице главы Темиргоевского сельского поселения
Курганинского района О.В, Ракова, действующего на основании Устава,
именуемая в дальнейшем <<Цоселение>>, с другой стороны, а вместе
именуемые <<Сторопы>>, заключили настоящее,Щополнительное соглашение
о нижеследующем:

1. Пункт 3.1. изложить в новой редакции: <<3.1. Администрация
муниципального образования Курганинский район в бюджете на
2021-2024 годы обязана предусмотреть средства на финансирование
осуществления передаваемых полномочий (субвенций) в сумме 5 322 900
(пять миллионов триста двадцать две тысячи девятьсот) рублей 00 копеек
в бюджет Поселения в соответствии с графиком платежей
(приложение 1), а также на финансирование санкции за неисполнение
Соглашения>>.
2. Пункт 3.2, изложить в новой редакции: <3.2. Годовой объём
межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Муниципального
района в бюджет Поселения на осуществление переданньlх полномочий,
определяется при принятии бюджета Муниципального района на
202|-2024 финансовые годы. В 202|- 0, 2022 - 697 200 (шестьсот
девяносто семь тысяч двести) рублей, в 202З - | 477 400 (один миллион
четыреста семьдесят семь тысяч четыреста) рублей, в 2024 - 3 148 300
(три миллиона сто сорок восемь тысяч триста) рублей 00 копеек>.

з. Приложение М l к соглашению изложить в новой редакции
(приложение).

4. Иные условия Соглашения о передаче части полномочий по
решению вопросов местного значения от 1 февраля 202l года остаются
без изменений.

5. Настоящее дополнительное Соглашение составлено в двух
экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу по одному для
каждой из Сторон.

2

6. Настоящее
момента подписания
от 1 февраля 202l г.

дополнительное соглашение вступает в силу с
и является неотъемлемой частью Соглашения JVs 1

8. Подписи сторон.

мчшпцппальяое обDaзовавuе
кчDганпЕскпй Dайоя

З524З0, г. Курганинск, ул, Ленива,27
Администрация муниципaUIьного
образования Курганинский район

Юридический адресj
З524З0, Россия, Краснодарский край,

г. Курганинск, ул. Ленина, 27
иннlкпп 23390 i 07l0/2з390l001

Единый казначейский счет
401028l09453700000l0

Номер казначейского счета
0з2з l б4зOз627000l800

л/с 902. t L00l .0
в Южном ГУ Банка России//УФк по
Краснодарскому краю г, Краснодар

Бик тоФк 0l0]49
огрн I022]04l]4 0

октмо 0з627000 ок д 84, l 1,з
По: 0401 85

Глава бразования
Кур.

Н. Воруlцилин

согласоваво:
НачальЕик отдела по делам
ГО, ЧС и экологии администрации
Ilуцици[а.]Iьного образования

темиогоевское
поселевие

]5240З, cl. [емиргоевская. )л. Мира, I7l
инн/кпп 2]]90 l 5268/2]]90 l 00t
УФК по Краснодарскому краю

(Админис] рация теvиргоеsского сельскоrо
поселепия Курганинского района л/с

04l8з001560)
Екс 40 t 028l0945з?00000l0

казн/сч 0з l0064з0000000l l800
южпое ГУ БАнкА России//УФк

по Краснодарскому краю г. Краснодар БИК
ТоФкi 0l0з4900]
окТМо: Oз627425

(992 202 40014 10 0000l50)

/О.ts. Раков

замесl,итель глааы
муниrlи[ального образования
Курганинский район,
начальник финансового
улравления.

/М.Н. Любакова

к ин cKll район

flирск,r,ор МКУ <

/В.И. Гросс

адNlиIrистрации
райоIir)М{) Кур ински

,i4йн.в. Поголова

Глава Темиргоевского
сельского поселебия

t
ý]

к

tl -::1

".!b,;.J'

1

Прпложеппе Jl!
к Соглашеняю J{b _ от (_D февраля 202l гоЙ

ГРЛФИК ПЛАТЕЖЕЙ

Подппси сторон:

го образования Глав кого
го посел

. Ворушилин /о.В. Раков

Глава
Кур,

го,

i:-,:h

согла сова
Нача.lI ьник дела по делам

Заме
мун

ы

ологии администрации К
образования
он

/В.И. Гросс

администрациш МО
oHD

/Н.В. Поголова

ваIIllя

Лк]бакова

д

Е]в
сит},
, fкол(

г Код б етнои квалп икаццU с мма
20zI 902 0406 5 7.1.01.L0650.540 0 00
2022 902 0406 57,1.01.2з 650.540
202з 902 0406 57. 1.01.L0650.540 1 477 400
202,4 902 0406 5 7.1.01.L0650.540 3 148 300

Итого: 5322900,0

р

697 z00